令和元年６月７日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社オーシャンシステム

代表者名 代表取締役社長     樋口 勝人

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ３０９６）

問合せ先 取締役執行役員社長室長 山田 秀樹

電  話 ０２５６－３３－３９８７

「第 41 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 令和元年６月７日付でご送付いたしました当社「第 41 回定時株主総会招集ご通知」につき

まして、記載事項の一部に誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げるとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正のご連絡

をさせていただきます。

記

 １．修正箇所

   第 41 回定時株主総会招集ご通知 11 ページ

   事業報告「４．会社役員に関する事項」「（１）取締役及び監査役の状況」にあります

取締役 山田秀樹の「担当及び重要な兼職の状況」

 ２．修正内容

   修正箇所は下線で表示しております。

   （修正前）

会社における地位 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

取締役 山 田  秀 樹
執行役員社長室長

㈱カワサキ取締役

   （修正後）

会社における地位 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

取締役 山 田  秀 樹

執行役員社長室長

㈱サンキューオールジャパン監査役

㈱カワサキ取締役

以上